
Администрация Крутихинского района Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17.01.2020                                                №8                                      Крутиха 

 

О внесении изменений в постановление Администрации 

района  № 311 от 21.09.2017 « Об утверждении Порядка  

организации бесплатных перевозок обучающихся  

в  муниципальных образовательных учреждениях Крутихинского  

района, реализующих основные образовательные  

программы общего образования между поселениями» 

 

 

 

      
 

         

 

      В соответствии с Постановление Правительства РФ от 17.12.2013 № 1177 

«Об утверждении Правил организованной перевозки группы детей 

автобусами», на основании ст.38 п. 15  Устава  муниципального образования 

Крутихинский район Алтайского края Российской Федерации, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
I. Внести в постановление Администрации Крутихинского района            

№ 311 от 21.09.2017 «Об утверждении Порядка организации бесплатных  
перевозок  обучающихся в муниципальных образовательных организациях 
Крутихинского района, реализующих основные образовательные программы 
общего образования между поселениями»  следующие изменения: 

- в раздел 3 приложения добавить пункт 3.3.4., который   изложить  
«Маячком желтого  или оранжевого цвета, жилетом желтого цвета или жилет-
накидкой с полосами световозвращающего материала». 

2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента  опубликования 
на официальном  сайте Администрации Крутихинского  района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  
председателя комитета по образованию Крутихинского района Алтайского 
края В.И.Белоненко.                                                                                                    
 
 
 
Глава района                                                                                       С.А.Дятлов    
 
Белоненко 

Уланова 

 


